ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от «______»______________20____ № ____

11.03.2025								   	№ _________

МКДОУ «Куркентский детский сад » именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице заведующей Качаевой Амсият Нурметовны, действующего на основании устава с одной стороны, и _____________________________________, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, составили настоящее дополнительное соглашение  к трудовому договору от ____________________№  _____о нижеследующем:

0. Дополнить трудовой договор дополнительным пунктом.
[bookmark: _GoBack]
0. Пункт договора изложить в следующей редакции: «В течении установленной продолжительности рабочего дня, «Работник» обязуется выполнять работу по должности «Воспитателя» МКДОУ «Куркентский детский сад » в соответствии с измененной должностной инструкцией .

0. Все другие условия трудового договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

0. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя и вступает в силу со дня подписания.

РАБОТОДАТЕЛЬ:					                РАБОТНИК:
___________ Качаева А.Н.                                                ___________

Экземпляр дополнительного соглашения получил:  _______________________